檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：林岑羽

電話：02-7736-6669

Email：s84269@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：臺教師(三)字第1070065693號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請簡章(1070065693_Attach1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館辦理「107年度中等學校科展指

導結合探究與實作課程實施計畫申請簡章」，請轉知所屬

高中職及國中學校踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據該館107年5月1日科實字第10702002610號函辦理。

二、為提升教師探究與實作之課程設計與教學能力，強化科展

指導教師實務，建立系統化與實作本位的科展師資培育並

落實探究式實作課程，本部特委請該館辦理旨揭計畫。

三、檢附「107年度中等學校科展指導結合探究與實作課程實

施計畫申請簡章」1份，相關資訊如下(詳附件):

(一)申請資格:對自然科學探究與實作之教學有興趣之國中

及高中職學校，已參與106年度計畫之學校或團隊得繼續

申請。每校或團隊以一件為限，可以跨領域或跨校教學

團隊提出申請，以「中小學科學展覽會」或「臺灣國際

科學展覽會」競賽科別之相關數理領域教師為學校申請

人，需具備三年以上教學經驗(含代理代課經驗)。

(二)申請時間：自即日起至107年5月31日（星期四）下午5

1

1070050714

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/05/04

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時止。

(三)申請表件:表件電子檔請至國立臺灣科學教育館(https:

//www.ntsec.gov.tw/User/Article.aspx?a=745)或國

立臺灣師範大學科學教育中心(http://www.sec.ntnu.ed

u.tw/)網頁下載。

四、倘有未盡事宜，請逕洽吳明真先生(連絡電話:02-7734696

8/電子信箱:mjwu@gapps.ntnu.edu.tw)、柯鴻彬先生(連

絡電話:02-77346778/電子信箱:josephke7338@gmail.com)

。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育署

副本：國立臺灣科學教育館 2018-05-04
14:20:38